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Rusning till fjällen i vinter

- Många fjällveckor redan fullbokade
Nu är det hög tid att boka vinterns skidresa. Efter förra årets rekordsäsong är
intresset för fjällsemestern större än någonsin. 
– Många av de mer populära veckorna i Åre, Sälen och Vemdalen kommer
snart vara uppbokade, säger Mathias Lindström, Marknads- och
Försäljningschef på SkiStar.

Idag presenterade SkiStar färsk bokningsstatistik som visar på en glödhet
efterfrågan på skidåkning och fjällsemester. Enligt SkiStar, som äger och
driver fem alpindestinationer i Sverige och Norge, är bokningsläget 15
procent bättre jämfört med motsvarande tidpunkt föregående år. 
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– Det är en tydlig trend bland svenskarna att man bokar sin semester allt
tidigare. Man vill vara säker på att man får just det boende som man tycker
passar en själv eller familjen bäst. Än finns det boende kvar men om man har
specifika önskemål och exempelvis vill fira jul eller nyår i fjällen bör man inte
vänta, säger Mathias Lindström.

Enligt Mathias Lindström står SkiStars alpindestinationer i Åre, Sälen,
Vemdalen, Trysil och Hemsedal väl rustade för att ta emot anstormningen av
fjällgäster. 

– I år har vi satsat mycket på bättre boende och smidigare lösningar för
barnfamiljer. De största nyheterna på våra destinationer är ett nytt all
inclusive-koncept i Sälen, de lyxiga hotellen Copperhill Mountain Lodge i Åre
och Radisson SAS i Trysil, en ny 6-stols expresslift i Vemdalen samt ett nytt
barnområde i Hemsedal, säger Mathias Lindström vidare.
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Kort om SkiStar:
SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på OMX Mid Cap Stockholm, äger
och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen, Åre och Vemdalen
i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Marknadsandelen är i Sverige
53%, i Norge 29% och totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin
skidåkning med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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